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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

SCHUBERT Laurenz
BEUERMANN Noah
CASSEL Kijan
VOLLBRECHT Victor
KROMER Gerrit
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BORGHOFF Raphael
PETRY Lasse
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KLAGES Lasse
MAISON Jost
WOLFRAM Leonard
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EHLERS Hauke

WHITE Maximilian
GROBITZ Konstantin
PATZIG Tarven
MEIER-ECKHOFF Campino
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SV ALFELD

FRISIA WILHELMSHAVEN
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MTV BRAUNSCHWEIG
TSV BUCHHOLZ 08
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TSV BUCHHOLZ 08
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BW BUCHHOLZ
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr1 0:00

SCHMITZ Benjamin
MAISON Jost
PAFFENHOLZ Niklas
SCHMIDT Wladimir
CASSEL Kijan

Runde Nr2 0:00

PETRY Lukas
KROMER Gerrit
WOLFRAM Leonard
KLAGES Lasse

MEIER-ECKHOFF Campino

Runde Nr 3 0:00

BEUERMANN Noah
WHITE Maximilian
PATZIG Tarven
GROBITZ Konstantin
EHLERS Hauke

Runde Nr4 0:00

SCHUBERT Laurenz
SEEMANN Paul
BORGHOFF Raphael
PETRY Lasse
VOLLBRECHT Victor

Landesmeisterschaften 2020, Herrenflorett, U15

MTV BRAUNSCHWEIG
TSV WINSEN

BW BUCHHOLZ

MTV GIFHORN

MTV SALZGITTER

TSV BUCHHOLZ 08
TSV BUCHHOLZ 08
SV ALFELD

TC HAMELN

TK HANNOVER

FRISIA WILHELMSHAVEN
FRISIA WILHELMSHAVEN
MTV GIFHORN
EINTRACHT HILDESHEIM
MTV SALZGITTER
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Gifhorn

Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz
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NAME Vorname

MEIER-ECKHOFF Campino
WHITE Maximilian
SEEMANN Paul
MAISON Jost
BEUERMANN Noah
PAFFENHOLZ Niklas
SCHMITZ Benjamin
WOLFRAM Leonard
VOLLBRECHT Victor
KLAGES Lasse
BORGHOFF Raphael
GROBITZ Konstantin
SCHUBERT Laurenz
EHLERS Hauke
KROMER Gerrit
CASSEL Kijan

Verein

TK HANNOVER

FRISIA WILHELMSHAVEN
TSV WINSEN

TSV WINSEN

FRISIA WILHELMSHAVEN
BW BUCHHOLZ

MTV BRAUNSCHWEIG
SV ALFELD

MTV BRAUNSCHWEIG
TC HAMELN

EINTRACHT HILDESHEIM
EINTRACHT HILDESHEIM
SV ALFELD

MTV SALZGITTER

TSV BUCHHOLZ 08

MTV SALZGITTER

S/G

8/8
7/8
7/8
7/8
7/8
6/8
5/8
5/8
5/8
5/8
5/8
4/8
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2/8
2/8
1/8

Landesmeisterschaften 2020, Herrenflorett, U15

Index

27
23
23
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17
16

-14
17
-26

GT

40
37
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39
36
35
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33
31
27
30
25
18
17
12

Platzierung

qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
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Direktausscheidung mit 16

1 MEIER-ECKHOFF Campino

16 CASSEL Kijan

Landesmeisterschaften 2020, Herrenflorett, U15

MEIER-ECKHOFF Campino

9 VOLLBRECHT Victor

8 WOLFRAM Leonard

15/2

WOLFRAM Leonard

Gifhorn

WOLFRAM Leonard

5 BEUERMANN Noah

12 GROBITZ Konstantin

15/13

BEUERMANN Noah

13 SCHUBERT Laurenz

4 MAISON Jost

15/5

MAISON Jost

15/14

MAISON Jost

WOLFRAM Leonard

3 SEEMANN Paul

14EHLERS Hauke

15/7

SEEMANN Paul

11 BORGHOFF Raphael

6 PAFFENHOLZ Niklas

15/2

PAFFENHOLZ Niklas

15/11

PAFFENHOLZ Niklas

7 SCHMITZ Benjamin

10 KLAGES Lasse

15/3

SCHMITZ Benjamin

15 KROMER Gerrit

2 WHITE Maximilian

15/10

WHITE Maximilian

15/6

SCHMITZ Benjamin

14/13

PAFFENHOLZ Niklas

15/3

15/10

15/9

PAFFENHOLZ
15/8
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein Jg.
1 PAFFENHOLZ Niklas BW BUCHHOLZ 2005
2 WOLFRAM Leonard SV ALFELD 2005
3 MAISON Jost TSV WINSEN 2005
3 SCHMITZ Benjamin MTV BRAUNSCHWEIG 2006
5 MEIER-ECKHOFF Campino TK HANNOVER 2006
6 WHITE Maximilian FRISIA WILHELMSHAVEN 2005
7 SEEMANN Paul TSV WINSEN 2006
8 BEUERMANN Noah FRISIA WILHELMSHAVEN 2006
9 VOLLBRECHT Victor MTV BRAUNSCHWEIG 2006

10 KLAGES Lasse TC HAMELN 2006
11 BORGHOFF Raphael EINTRACHT HILDESHEIM 2005
12 GROBITZ Konstantin EINTRACHT HILDESHEIM 2005
13 SCHUBERT Laurenz SV ALFELD 2007
14 EHLERS Hauke MTV SALZGITTER 2006
15 KROMER Gerrit TSV BUCHHOLZ 08 2005
16  CASSEL Kijan MTV SALZGITTER 2007
17  SCHMIDT Wladimir MTV GIFHORN 2006
18 PETRY Lasse TSV BUCHHOLZ 08 2008
19 PATZIG Tarven MTV GIFHORN 2006

19 PETRY Lukas TSV BUCHHOLZ 08 2005



Landesmeisterschaften, 11./12. Januar Gifhorn
U15, Damen- und Herrenflorett, Mannschaft

Damenflorett

Finale MTV Braunschweig 18
SG Eintracht Hildesheim/BW Buchholz 45

1. SG Eintracht Hildesheim/BW Buchholz
Emily-Marie Zube

Laura John

Franziska Fritsch

2. MTV Braunschweig
Ella Kraft

Maja Acalski

Mia Arbogast

Herrenflorett

1/4-Finale TSV Buchholz 08 41
SG MTV Gifhorn/TC Hameln 45
1/2-Finale SG MTV Braunschweig/TK Hannover 45
SG Frisia Wilhelmshaven/Eintracht Hildesheim 31
SG SV Alfeld/TSV Winsen 45
SG MTV Gifhorn/TC Hameln 17
Finale SG MTV Braunschweig/TK Hannover 45
SG SV Alfeld/TSV Winsen 38

um Platz 3 SG Frisia Wilhelmshaven/Eintracht Hildesheim 45
SG MTV Gifhorn/TC Hameln 10

1. SG MTV Braunschweig/TK Hannover
Benjamin Schmitz

Victor Vollbrecht

Campino Meier-Eckhoff

2. SG SV Alfeld/TSV Winsen
Paul Seemann

Jost Maison

Laurenz Schubert

Leonard Wolfram

3. SG Frisia Wilhelmshaven/Eintracht Hildesheim
Noah Beuermann

Maximilian White

Raphael Borghoff

Konstantin Grobitz

4. SG MTV Gifhorn/TC Hameln
Tarven Patzig

Wladimir Schmidt

Lasse Klages

5. TSV Buchholz 08
Gerrit Kromer

Lasse Petry

Lukas Petry



